
www.cifial.pt | cifial@cifial.pt
www.cifial.co.uk | sales@cifial.co.uk
www.cifial.es | cifial@cifial.es

163

81

M
ax

 3
2 

108

136

57

11
4

 Hole 35 +2
-1

TX 300

56
66

27
5

Por favor entregue todas as especificações que acompanham o produto ao seu proprietário.

Nota/Note:
xxx representa diferentes acabamentos
xxx represents different finishes

Please leave all leaflets with the building owner to file for future reference.

98
3T

X0
12

D
02

G 3/8"

dimensões/dimensions: mm

Instruções de instalação / Installation Instructions

31010TX-XXX

Mbc bidé TX 300
single hole straight bidet mount

Instalador/Installer:



www.cifial.pt | cifial@cifial.pt
www.cifial.co.uk | sales@cifial.co.uk
www.cifial.es | cifial@cifial.es

TX 300

56
66

27
5

Por favor entregue todas as especificações que acompanham o produto ao seu proprietário.

Nota/Note:
xxx representa diferentes acabamentos
xxx represents different finishes

Please leave all leaflets with the building owner to file for future reference.

98
3T

X0
12

D
02

(x1)
Emulsor
Aerator

5713081

flexivel M10x1-H3/8-500,DN6

5717071G

(x2)

Flex. Hose M10x1-H3/8-500,DN6

Castelo Ceramico

5710290G

(x1)

Ceramic Cartridge

Castelo Ceramico

5710291G

(x1)

Ceramic Cartridge

Desenho NºCódigoMaterialQuant.Designaçao curta
Designação curta _enPeça Nº

 3620034-XXX 1 Escoador clic-clac
 Clic-clac waste

 5330008 borracha 1

 5712053 1 
 Fixing Kit

----- 5700252 Ver Especificação 1 Rótula M24
 Swivel Joint M24

----- 5710729 ----- 2 casquilho estriado
 splined sleeve

----- 50030M40040 INOX 1 perno
 Set Screw

9131006 3330102-XXX EN12164-CUZN39PB3   1

9131035 5712083 AISI 303 1

9132502 3400082-XXX 9EMUF21019 1

9134605 3400571-XXX CuZn39Pb3 1

9136552 3411305-XXX CuZn40Pb2 2 Manipulo TX300
 TX300 handle

9136566 3447407-XXX CuZn40Pb2 1

9136567 3310355-XXX CuZn39Pb3 2 Anel
 Cartridge sleeve

9150392 3400403-XXX CuZn39Pb3 1

9150512 5717071G Varios 2 flexivel M10x1-H3/8-500,DN6
 Flex. Hose M10x1-H3/8-500,DN6

N/A 5710290G Latão sem Chumbo 1 Castelo Ceramico
 Ceramic Cartridge

N/A 5710291G Latão sem Chumbo 1 Castelo Ceramico
 Ceramic Cartridge

 5020035 2 
 Screw ISO4762 M4x16-A2

 5310105-200 70NBR 150N 1 O-Ring
 O-Ring

 5310180-200 70NBR 150N 2 O-ring 18x2
 O-ring 18x2

 5713080 1 Emulsor
 Insert aerator

Instruções de instalação / Installation Instructions

31010TX-XXX

Mbc bidé TX 300
single hole straight bidet mount

Instalador/Installer:


	Sheet 1
	Views
	FRONT_II
	LEFT_II


	Sheet 2
	Views
	EXPLODIDA_II



